Ochetzeron

grignardises salées des11.30

assiette de fromages affinés @@ 16

aged cheese platter

assiette valaisanne @

36

cured ham, beef, bacon and aged raclette

assiette de viande sechée @

dried meat's platter

maki de cotes de bette @

chard rib's maki

gourmandises sucrées

le dessert du jour
dessert of the day

tarte au chocolat

chocolate shortcake

12

14

W

chocolat chaud maison
home made hot chocolate

le café chetzeron

jus et minérales

jus les vergers du soleil
pomme | abricot

limonade opalin gazeuse

framboise | pomme | abricot
soft drinks

eau plate | eau gazeuse

25cl  33cl 50cl

nos plats sont entierement faits maison et
@V nos produits proviennent des agriculteurs,
Slow Food®  éleveurs et producteurs de la région.

vins au verre

champagnes
laurent perrier brut

laurent perrier rosé
le blanc du jour

le rouge du jour

\14

histoire d'enfer, corin

humagne rouge

CORAVIN~

pinot noir I'enfer du calcaire 18

merlot montagna magica 24
daniel huber, monteggio, tessin

christophe abbet, martigny

10cl

18

25

8112

8116

15

le systéme ‘coravin’ nous permet de vous

servir des vins d'exception sans déboucher les
bouteilles afin de préserver toutes leurs qualités.

cépage valaisan surmaturé 5cl 12

cocktails

chetzeron spritz
génépi, prosecco, menthe

daikiwi
rhum, Kiwi, citron

forest's bounty
gin, diableret, diabolique

alpine G&T

gin autrichien, hibiscus alpin

biéres artisanales
non filtrées

la marmotte blonde

la marmotte blanche

cigares
davidoff anniversario
montecristo open junior

upmann half corona

oliva melanio serie 5

prix indiqués en chf, taxes incluses

18

20

22

18

33cl

12

24

23



